

Ağdamda qayıdısa sürətli hazırlıq gedir

Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bərpa edilməsi məsələsi Azərbaycan dövlətinin əsas prioritetlərindəndir. İşğaldan azad edilən bölgələrimizdə aparılan sürətli tikinti-quruculuq işləri birbaşa Prezident İlham Əliyevin nəzarəti altında gerçəkləşdirilir.

Vətən müharibəsini zəfərlə yekunlaşdırdıqdan dərhal sonra Böyük qayıdış üçün Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə nəhəng layihələrə start verən dövlətimiz ötən qısa müddət ərzində bu istiqamətdə xeyli nailiyyətlərə imza atıb, hətta Zəngilanın Ağalı və Tərtərin Talış kəndinin sakinlərinin yurdlarına dönüşü ilə Böyük qayıdışın uğurlu başlanğıcı da qoyulub.

Digər keçmiş məcburi köçkünlərin də tez bir zamanda öz torpaqlarına qaytarılması üçün Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə misilsiz işlər görülür və dövlət başçısının düşmən tapdağından azad edilən yurdlarımıza mütəmadi səfərləri zamanı o yerlərdə həyatın sürətlə axarına qaytarıldığı əyani şahidi olur. Tarixi ərəzilərimizə səfərləri zamanı İlham Əliyev qədim yurdlarımızda yeni obyektlərin təməllərini atır, möhkəm bünövrələr qoyur, açılışlar edir.

Cari ilin mayın 2-də birinci xanım Mehriban Əliyeva ilə birgə Ağdamda etdiyi səfərində də qurucu lider İlham Əliyev bu xoş ənənəni davam etdirdi, yeni-yeni layihələrin uğurlu və əbədi təməllərini atdı.

"Qafqazın Xirosiması" quruculuq şəhərinə çevrilib

30 il ərzində erməni vəhşilərinin daşı-daş üstündə qoymadığı, torpağını belə yandırdığı, görünlərin dəhşətlə "Qafqazın Xirosiması" adlandırdığı Ağdam artıq quruculuq şəhərinə çevrilib.

Xatırladaq ki, Prezident İlham Əliyev 2021-ci ildə 28 May Müstəqillik Günündə rəmzi olaraq Qarabağın ilk təməl daşını öz sakinləri ilə birgə məhz Ağdamda qoyub. Həmin tarixi gündə Qarabağın ən qədim məktəbi olan 1 saylı məktəb-



bin, eyni zamanda Ağdam Sənaye Parkının, Bərdə-Ağdam avtomobil yolunun təməli qoyulub, İmarət kompleksinin bərpası ilə əlaqədar işlərə start verilib, 125 hektarlıq böyük meşə sahəsinin bünövrəsi salınır.

Ötən ilin fevralında isə dövlət başçısı tərəfindən Ağdam şəhərində sənaye parkının ilk rezidentləri tərəfindən yeni müəssisələrin, həmçinin 210 çarpayılıq Ağdam Mərkəzi Şəhər Xəstəxanasının təməli qoyulub. Eyni zamanda gələcəkdə elektrik enerjisi ilə dayanıqlı şəkildə təmin edilməsi üçün Ağdamda iki yarımstansiyanın - "Ağdam-1" və "Ağdam-2" yarımstansiyalarının açılışı olub.

2022-ci il oktyabrın 4-də də Ağdamda Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın iştirakı ilə yeni layihələrin bünövrələri qoyulub.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Ağdam rayonunun Eyvaxanbəyli kəndində Atçılıq Nəsilartırma Mərkəzinin, rayonun Xıdırlı və Kəngərli kəndlərinin, şəhərin daxili yol və kommunikasiya şəbəkəsinin, "City Hotel Agdam" mehmanxanasının təməlqoyma mərasimlərində iştirak ediblər.

Eyni zamanda dövlət başçısı və birinci xanım yeni çəkilən Bərdə-

Ağdam avtomobil yolunda aparılan, həmçinin Pənahəli Xanın Sarayı və İmarət Kompleksində görülməli işlərlə tanış olublar, Xurşidbanu Natəvanın abidəsinin açılışında, Ağdam şəhərində keçmiş məcburi köçkünlər üçün inşa olunacaq 470 mənzildən ibarət yaşayış məhəlləsinin, şəhərin dəmir yolu və avtovağzal kompleksinin, rayonun Sarıçalı kəndinin təməlqoyma mərasimlərində iştirak ediblər.

Xüsusi vurğulayaq ki, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi altında Heydər Əliyev Fondu Ağdamın mənəvi simvolu olan tarixi Cümə məscidini yüksək səviyyədə bərpa edir.

Dövlətimiz bütün potensialını səfərbər edib

Bu il mayın 2-də Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva yenidən Qarabağın qədim yurdu Ağdam rayonuna səfərə yollandılar.

Ənənəsinə sadıq qalaraq bu dəfə də Prezident İlham Əliyev Ağdamda yeni mühüm layihələrin bünövrələrinə imza atdı. Səfər çərçivəsində Bərdə-Ağdam dəmir yolu xəttinin tikintisi ilə tanış olan dövlət başçısı "Azərişiq" ASC-nin Ağdam şəhərində Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzi və

Təlim-Tədris Kompleksinin təməlini qoydu.

Sözgedən tarixdə Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Ağdam şəhərində tikiləcək inzibati binanın, eləcə də şəhərdə salınacaq 2-ci və 3-cü yaşayış məhəlləsinin təməlinin qoyulması mərasimində iştirak etdilər.

Ağdam həm də hər zaman Azərbaycanın muğam mərkəzi kimi tanınıb. Bu baxımdan Prezident İlham Əliyevin və Mehriban xanım Əliyevanın Ağdam Muğam Mərkəzinin təməlini qoymaları daha bir əlamətdar hadisə kimi tarixə yazıldı.

Keçən il oktyabrın 5-də Ağdamda keçirilən Milli Şəhərsalma Forumunda çıxış edən Prezident İlham Əliyev vurğulamışdı ki, "İndi biz burada - işğaldan azad olunmuş Ağdamda keçmiş məcburi köçkünlərin öz yurdlarına tezliklə qayıtması üçün bütün potensialımızı səfərbər edirik. İrimiqyaslı infrastruktur layihələr icra olunur". Prezidentin növbəti səfəri bunu bir daha təsdiqlədi.

Bu yurdlarımızın axar-baxarlı günlərinə az qalıb

Ümumiyyətlə, təkə Ağdamda yox, işğaldan azad edilən bütün ra-

yonlarımızda bu gün tikinti və quruculuq bumu yaşanır. Dövlətimiz Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə ilk olaraq irimiqyaslı infrastruktur layihələrinin icrasını həyata keçirir. Yeni yollar, tunellər çəkilir, elektrik stansiyaları tikilir. Bu istiqamətdə görülən mühüm işlərdən biri də Füzuli və Zəngilan Beynəlxalq Hava limanlarının tikilib istifadəyə verilməsidir. Tezliklə Laçın Beynəlxalq Hava Limanının istifadəyə verilməsi də planlaşdırılır. Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə "ağıllı" kənd və şəhərlər qurulur.

Artıq ötən ilin yay aylarından mərhələli şəkildə Zəngilanın "ağıllı kənd" konsepsiyası ilə yenidən qurulmuş Ağalı kəndinə və bu ilin martında Tərtərin Talış kəndinə sakinləri qaytarılıb.

Bu ilin yay aylarında isə 700-dən çox ailənin Laçın şəhərində yerləşdirilməsi nəzərdə tutulub. Eyni zamanda Laçının qanunsuz olaraq məskunlaşma siyasəti aparılan Zəbux və Sus kəndlərində işlər gedir və bu ilin sonuna qədər həmin kəndlərə keçmiş məcburi köçkünlər qaytarılacaq.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə görülən tikinti və quruculuq işləri ilə bağlı aprelin 18-də Salyan şəhərində Azərbaycan Televiziyasına müsahibəsi zamanı məlumat verən ölkə rəhbəri İlham Əliyev bildirdi ki, Şuşa şəhərində birinci yaşayış kompleksi uğurla inşa edilir. İkinci böyük yaşayış kompleksinin, bir çox evlərdən ibarət layihənin təməlinin isə yaxın zamanlarda qoyulması planlaşdırılır. O cümlədən Ağdam, Füzuli, Zəngilan şəhərlərində plan üzrə yaşayış binalarının inşası aparılır, Kəlbəcər və Cəbrayıl şəhərlərində isə buna hazırlıq işləri görülür.

İşğaldan azad edilən ərəzilərdə dövlətimizin qayıdısla əlaqədar gördüyü mühüm işlərlə bağlı gətirdiyimiz bəzi nümunələrdən də aydın görünür ki, tezliklə bu yurdlarımızın əvvəlki axar-baxarlı günlərinə qovuşdurulması birbaşa Prezident İlham Əliyevin nəzər diqqətindədir.

**Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"**